Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 04 dejulio de 2013.-

VISTO:

El expediente N° 4128-83865-1-2013, que tramita la Licitacion Privada N° 25/2013,
autorizado por e Decreto N° 1068/2013, para la provision de 350 toneladas de Material
Bituminoso con destino a la reparaciéon de baches en calles del Partido de Presidente
Perén, y

CONSIDERANDO:

El Actade Apertura obrante afojas 95 en estos actuados y el Cuadro Comparativo de
Propuestas afs. 100y 101, realizado por la Direccién de Compras, y

Que afojas 104 y 105 obra dictamen de la Comisién de Preadjudicacion en la que
indica adjudicar por renglones alafirmaTravell Flet SR.L.,

Que la Secretaria de Hacienda, a fs. 108, expresa su conformidad y avala el criterio
expresado precedentemente por la Comision de Preadjudicacion, aconsgando la
adjudicacion favor de la firma propuesta,

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Adjudicase la Licitaciéon Privada N° 25/2013, que tramita e expediente N°©
4128-83865-1-2013, parala provision de 350 toneladas de Material Bituminoso con destino
a la reparaciéon de baches en calles del Partido de Presidente Perén, a la Firma Travell
Flet SR.L., con domicilio en la Cale 108 e 127 y 129 de la Ciudad de Guernica, por la
suma total de Pesos Trescientos Un Mil ($301.000,00).-

ARTICULO 2°: Comuniquese, Registrese, Archivese.-

Dec. N° 1068.-

=

W ﬁwfm

e T TR

A ANCO PABLO ORTEA MUKILIPE T DE PREsID: ne-r:rrrfn

DEERETAND Uk 608 /ERND INTE
MUNTGIRALIORD DF PRES:DENTE PERDN

uﬁz’i




